Конкурсная комиссия
по проведению конкурса на замещение должности заместителя главы администрации по финансовой политике Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

01 августа 2024г                                                                            № 1
Об итогах проведения конкурса   на   замещение должности заместителя главы администрации по финансовой политике Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]   В соответствии с Положением «О конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании Севастьяновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов от 06.03.2020г.   № 36, на основании представленных документов и проведения собеседования с претендентами на замещение должности заместителя главы администрации по финансовой политике Севастьяновского сельского поселения, конкурсная комиссия  РЕШИЛА:
1.  Признать  Бахарева Андрея Александровича  выигравшего конкурс и получившей статус кандидата на замещение должности заместителя главы администрации по финансовой политике Севастьяновского сельского поселения Приозерского муниципального района  Ленинградской области

           Председатель конкурсной комиссии:       О.Н.Герасимчук